наданих суб’єктом господарювання, який виконав такі роботи, на рахунок (який буде вказаний 

в договорі купівлі - продажу) Регіонального відділення Фонду державного майна України                   

по Київській, Черкаській та Чернігівській областях в сумі 11 700,00 гривень (одинадцять тисяч 

сімсот гривень 00 коп.), без ПДВ. 

4) Додаткова інформація 

Найменування та ідентифікаційні коди за ЄДРПОУ одержувачів платежів, номери 

банківських та казначейських рахунків за стандартом IBAN у національній та іноземній 

валюті, відкритих для внесення операторами електронних майданчиків гарантійних